
 
ZADAVATEL – MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Odbor investic 
Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště; IČO 00 238 309 

Telefon: 326 776 725, E-mail:  posta@mnhradiste.cz 
 

 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
podle a vnitřní normy č. 8/2024 a na základě § 31 a § 6, zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek 

  
 
ze dne: 4. 4. 2024          
 

 
Vyzýváme vás k předložení cenové nabídky na akci:  

 
Akce:         
 
Předmět plnění:  
 
 
 
 
 
 
 
 
Místo plnění:                          

 
„Revitalizace parku pod zámkem, 2. etapa”  
 
Předmětem plnění je revitalizace 2. etapy parku pod zámkem dle architektonické studie, 
kterou zpracoval Ing. Richard Labanc: 

• Stavební práce – terénní úpravy, vybudování schodiště z žulových stupňů a 
kostek, oprava štěrkové stezky 

• Úpravy zeleně – výsadba dřevin, osev trávníku 

• Dodávka a osazení mobiliáře – dřevěné lavice a zábradlí 
Podrobný rozsah předmětu plnění je uveden v projektové dokumentaci – studii a výkazu 
výměr, které jsou přílohou zadávací dokumentace. 
 
Park pod zámkem, Mnichovo Hradiště, ulice Arnoldova.  
Upozorňujeme, že místo plnění je svažité a obtížně dostupné pro mechanizaci. 

 
Cena: 

 
Uchazeč vyplní cenu do krycího listu nabídky. Do ceny je nutné započítat všechny náklady 
potřebné k úplnému a bezvadnému provedení díla. 
 

 
Termín plnění:                            
 

 
1. 6. 2024 až 31. 10. 2024 
 

 
Obsah nabídky: 

 
1. Vyplněný a podepsaný krycí list nabídky (příloha č. 1)  
2. Vyplněný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2) 
3. Oceněný výkaz výměr (příloha č. 3)  
4. Doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií 
5. Harmonogram prací 
 

 
Zpracování 
ocenění: 
 

 
Uchazeč provede ocenění do přiloženého výkazu výměr, v případě, že uchazeč usoudí, že 
k provedení díla jsou nezbytné i další náklady, tyto uvede samostatně s jejich popisem a 
vyčíslením, tyto náklady nebudou obsaženy v krycím listě nabídky. 
 

 
Podání nabídek: 

 
Cenovou nabídku (kompletní obsah podle bodu „Obsah nabídky“) zašlete do datové 
schránky 8ztb4jw s názvem zprávy „Nabídka – Revitalizace parku pod zámkem, 2. 
etapa – NEOTEVÍRAT“. 
 
Lhůta pro doručení nabídky je do 30. 4. 2024 do 10:00 hod. 
 

 
Kvalifikační 
kritéria: 

 
1. Seznam minimálně 2 referenčních zakázek obdobného charakteru provedených v 
posledních pěti letech (obdobným charakterem se rozumí stavební práce spočívající ve 
výstavbě nebo opravách zpevněných ploch, úprav zeleně a osazení mobiliáře). U každé 
z referenčních zakázek bude uveden kontakt na objednatele, rok realizace a finanční 
hodnota zakázky. Část referencí je možné prokázat prostřednictvím jiného subjektu 
(subdodavatele). 
 
2. Výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k podnikání a doklad osvědčující 
odbornou způsobilost (prosté kopie). 
 

mailto:posta@mnhradiste.cz


 
ZADAVATEL – MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Odbor investic 
Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště; IČO 00 238 309 

Telefon: 326 776 725, E-mail:  posta@mnhradiste.cz 
 

 

2 
 

Veškeré dokumenty, prokazující splnění kvalifikačních kritérií dokládá pouze uchazeč, 
který v posledních 3 letech neprováděl pro město Mnichovo Hradiště práce podobného 
charakteru na základě smlouvy o dílo. 
 

 
Hodnotící kritéria: 

 
Hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny vč. DPH za celý předmět plnění. 
 
Předložené nabídkové ceny budou srovnány podle jejich výše od nejnižší po nejvyšší. Za 
nejvhodnější nabídku bude považována nabídka, která bude obsahovat všechny náležitosti 
požadované v této Výzvě k podání nabídky, bude splňovat všechny kvalifikační 
předpoklady a bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. U vítězného uchazeče budou 
prověřeny reference i z dalších zdrojů, v případě nevyhovujících referencí může zadavatel 
rozhodnout o uzavření smlouvy i s uchazečem, který nepodal nejnižší nabídku. 
 

 
Ostatní podmínky: 
 

 
Zadavatel může veřejnou zakázku bez udání důvodu zrušit. 
 
Zadavatel může vyřadit nabídku, která v návrhu smlouvy neakceptuje stanovené 
podmínky, nebo uvádí podmínky nápadně nevýhodné pro zadavatele.  
 
Výběr uchazeče je výhradně věcí zadavatele a nelze se proti němu odvolat.  
 
V případě, že nabídka přesáhne finanční možnosti zadavatele, může zadavatel zmenšit 
rozsah plnění. 
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení, nabídky 
se uchazečům nevracejí a zůstávají u objednatele. 
 
Práce budou provedeny podle této výzvy a jejích příloh, jiný stupeň a formu dokumentace 
zadavatel neposkytne. 
 
Zábory veřejných prostranství mimo rozsah staveniště budou zpoplatněny. 
 
Dodatečné informace budou poskytnuty na vyžádání. Kontaktní osobou je Ondřej Šindelář, 
e-mail: ondrej.sindelar@mnhradiste.cz, tel. 326 776 619, 720 070 039. 
 

 
Přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Smlouva o dílo 
Příloha č. 3 – Výkaz výměr 
Příloha č. 4 – Projektová dokumentace – studie 
Příloha č. 5 – Závazné stanovisko památkové péče 
 

 

mailto:posta@mnhradiste.cz
mailto:ondrej.sindelar@mnhradiste.cz
https://www.mnhradiste.cz/data/soubory/2024/priloha-c-1-kryci-list-nabidky.docx
https://www.mnhradiste.cz/data/soubory/2024/priloha-c-2-smlouva-o-dilo.docx
https://www.mnhradiste.cz/data/soubory/2024/priloha-c-3-vykaz-vymer.xlsx
https://www.mnhradiste.cz/data/soubory/2024/priloha-c-4-projektova-dokumentace-studie.zip
https://www.mnhradiste.cz/data/soubory/2024/priloha-c-5-zavazne-stanovisko-pamatkove-pece.pdf

